РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.01.2019 года                                         № 7-ра

Об установлении финансирования

расходных обязательств

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2019 год относятся расходы о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района местному бюджету на финансирование расходных обязательств муниципального образования на осуществление полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области.
2. Отделу бюджетного учета и отчетности Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области (Т.Е.Веревкина) обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов за счет межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года и действует до 31 декабря 2019 года.
Глава Нижнереутчанского сельсовета                                               П.В.Тришин